Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посблок Ивня

2 ноября 2022 г. №
673-р

Об организации и проведении
открытого конкурса по отбору
управляющей организации
для управления многоквартирным
домом

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органами местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом», в целях организации
и проведения на территории Ивнянского района открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
собственниками помещений, в которых не осуществлен выбор способа
управления многоквартирным домом или не было реализовано решение общего
собрания собственников по выбору способа управления:

1.Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации
Ивнянского района (Федюшина С.П.) в срок до 12 декабря 2022 года:

-организовать открытый конкурс по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом, расположенному по адресу: п. Ивня,
ул. Транспортная, д. 10;

-разработать и утвердить в установленном порядке конкурсную
документацию для проведения открытого конкурса с учетом требований
постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года
№ 7 5  «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом»;

- разместить извещение о проведении конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом на официальном сайте

Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов
в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru:

- провести открытый конкурс по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий (Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение данного распоряжения
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района по строительству, транспорту и жилищно-
коммунальному хозяйству Панина А.В.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

http://www.torgi.gov.ru
Турулина
New Stamp_2